平成26年5月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年6月1日～平成26年5月31日）

平成26年5月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年6月1日～平成26年5月31日）

（注）当社は、平成26年１月９日開催の取締役会決議に基づき、平成26年３月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株
式分割を行っております。そのため、前期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して１株当たり当期純利益を算定して
おります。

修正の理由
売上高は、今年度実施している市場対応力の強化策等により、前回発表予想を上回る見込みであります。
営業利益、経常利益、純利益につきましては、上記増収要因に加え、原価低減策、生産性向上策等の継続的な実行の効
果から、前回発表予想を上回る見込みであります。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後
様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

平成26年5月12日
各 位

上場会社名 株式会社 パシフィックネット
代表者 代表取締役 上田 満弘
（コード番号 3021 ）
問合せ先責任者 常務取締役 コーポレートセンター長 菅谷 泰久
（TEL 03-5730-1442）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成26年５月12日開催の取締役会において、下記のとおり最近の業績動向等を踏まえ、昨年平成
25年７月８日の平成25年５月期決算短信発表時に開示した平成26年５月期通期（平成25年６月１日～平成
26年５月31日）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,887 213 230 113 21.90
今回修正予想(B) 4,000 282 302 159 30.77
増減額(B-A) 113 69 72 46
増減率(%) 2.9 32.1 30.8 40.5
（ご参考）前期実績
（平成25年5月期）

3,457 144 165 71 13.73

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,887 213 230 113 21.90
今回修正予想(B) 4,000 283 302 159 30.80
増減額(B-A) 113 70 72 46
増減率(%) 2.9 32.4 30.9 40.7
（ご参考）前期実績
（平成25年5月期）

3,457 154 171 70 13.64

以 上